
ESEMÉNY

Március 7-én különleges vendégünk
volt a Könyvmolyok klubja program

kapcsán.
Dr. Gucsik Arnold professzor fogadta el

meghívásunkat, és vállalta, hogy
beszélget az eseményen résztvevő

diákokkal többek között a világűrről, az
űrutazásról, a űrhajókról és a

meteoritokról.
A professzor mindhárom nagy

űrkutatási szervezetnél dolgozik: NASA
(Amerika Repülési és Űrhajózási

Hivatala), JAXA (Japán Űrügynökség),
ESA (Európai Űrügynökség). Kutató
tudós, éveket töltött például Dél-

Afrikában a sivatagi meteorit kráterek
analizálásával. 

Köszönjük Méhes Márk (5.b)
édesapjának Méhes Lászlónak, hogy

elhozta hozzánk a professzort.
Hálásak vagyunk, hogy elfoglaltsága
mellett elfogadta meghívásunkat és

eljött iskolánkba. 
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A Könyvmolyok klubját novemberben
indítottuk azzal céllal, hogy

népszerűsítsük az olvasást és
megerősítsük kapcsolatunkat a kerületi

általános iskolákkal. 

A Batthyány Lajos Általános Iskolát és a
Lisznyai Utcai Általános Iskolát hívtuk
meg erre a programra, akik örömmel

csatlakoztak csapataikkal.

Lucy és Stephen Hawking George
kulcsa a rejtélyes univerzumhoz című

könyv elolvasása és a hozzá
kapcsolódó rejtvények megoldása volt

a feladat. 
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Kozmoszunk nincs (csodálatos
számítógép a regényben), de VR

szemüveg segítségével elrepítettük a
gyerekeket a Marsra, és megmutattuk
az Álmok Álmodói kiállításra tervezett
program és látványvilág segítségével,

hogy mi mindent fedezhetnének fel ott. 

Köszönjük Budaházy Szabolcsnak, a
ARWorks ügyvezető igazgatójának,
hogy biztosította számunkra ezt a
fantasztikus lehetőséget, továbbá

Ambrus Gergelynek, aki a VR-
szemüvegeket és az élményt elhozta

hozzánk.

Március 7-én tartottuk a záróeseményt,
amelynek programjai szintén a

könyvhöz kapcsolódtak. 

Nagy Edit tanárnő a regényben is
felbukkanó érdekes fizikai kísérletekkel

készült: lufit varázsoltak a plafonra,
meggörbítették a vízsugarat stb. Vigh
Gabriella segítette őt a feladatokban.

Mátéffyné Gál Zita BeeBot-os
feladatokat állított össze a

résztvevőknek. Segítői Mátéffy Laura és
Huszta Renáta tanárnő voltak.

Herman Réka iskolapszichológus Tóth
Erika tanárnővel drámajátékot készített

elő.
Az informatikateremben

plakátkészítéssel foglalkoztak a
csapatok Draskóczi Anett tanárnő és

Hegedűs Krisztián rendszergazda
közreműködésével.

Köszönet a két főszervezőnek, Móring Edréné,
Kati néninek és Csapodi Anikó tanítónőnek,

hogy lebonyolították ezt a fantasztikus
programot!



Kapcsolat

Február 7-én farsangi mulatságot
szerveztünk a budaváris diákoknak. A

gyerekek egész nap jelmezben
lehettek, így a folyosókon hercegnők,
tündérek, rendőrök, cicák, kutyák stb.
közlekedtek. Az alsósok mulatsága 14

órakor kezdődött, mindenki a saját
osztályával volt. A gyerekek

bemutatták a jelmezüket, utána a
tanítók vicces és játékos feladatokkal
készültek, de volt just dance és közös

éneklés is. Idén az alsósok
levezetésképpen a tornateremben

ismert zenékre táncolhattak közösen.
Mindenki szuperül érezte magát! 😊

16 órakor vette kezdetét a felsős
farsang, ahová meghívtuk a 4.

évfolyamos diákokat is. Huszta Renáta,
a DÖK-öt segítő pedagógus volt a fő
szervező. Székfoglaló, lufis ügyességi

feladat, újságpapír tánc, és
természetesen az elmaradhatatlan

limbó-hintó volt a programok között. A
végén pedig tombola és közös tánc.

Nagyon jól érzetük magunkat!
Köszönjük a szervezést Huszta

Renátának, 
az osztályfőnököknek, 

a díszítésért köszönet Bea és Ildi
néninek! 😊
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A Himnusz születésnapján
megemlékeztünk Kölcsey Ferencről és

művének születéséről, valamint
megzenésítéséről.

Az alsó tagozatosoknak Vigh Gabriella
tanítónő egy játékos feladattal készült.

Híres magyarokat és a nevükhöz
kapcsolódó alkotásokat kellett

megkeresni.
Ezen a napon kihirdettük az Olvasólétra

verseny 1. félévi eredményét.

MEGEMLÉKEZÉS

Magyar kultúra napja - január 22.

Március 14-én rendhagyó módon
emlékeztünk a forradalom

eseményeire és hőseire. Az ünnepség
első részében az osztályok különböző

feladatokat oldottak meg: a
szabadságról készítettek

gondolattérképet, megírták a saját 15
pontjukat, a forradalom főbb

helyszíneiről plakátot készítettek, és azt
egy idővonalon helyezték el. 

Ezt követően videót láthattunk az 1848-
as eseményekről, meghallgatva a

Himnuszt és a Nemzeti dalt. 
A 7. osztályosok ‘48-as híradót’

készítettek, és a márciusi ifjak nevében
válaszolgattak a riporter kérdéseire.

Minden osztályból egy tanuló
felolvasta a saját 15 pontjának egyikét.
Az ünnepség zárásaként elhelyeztük a
megemlékezés virágait a Dísz-téren

található emlékműnél.

Szervezők: Árgyelán-Torhány Tímea,
Móring Endréné

Megemlékezés az 1848-49-es
forradalom és szabadságharcra
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A szobor Kohut Emma, Orczy Emília, 
Pintér Lilla 7.a osztályos diákok és 
Draskóczi Anett tanárnő munkája.
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Hívogató program

A januári hívogató programra Loránt-
Tivadar Réka tanárnő tánctanulással

várta a leendő elsősöket a
tornateremben. A Makaréna lépéseit

sajátíthatták el a lelkes apróságok. Azt
a feladatot kapták, hogy otthon

tanítsák meg a szüleiknek is. 
Vidám délután volt!

Februárban sportos matek volt a
foglalkozás középpontjában. 
Palancsa Zoltánné, Ildikó néni,

Mátéffyné Gál Zita és Szűcs Anikó
tanárnő nagyon izgalmas, mozgással

összekötött fejtörő feladványokkal
készült. 

Volt sakk, LÜK és Logico.

Márciusban, a Hívogató program
utolsó alkalmán Hadobás Viktória

tanítónő angol daltanulással és húsvéti
kézműveskedéssel kedveskedett a

nebulóknak. 
Ezalatt Bencze Andrea és dr. Lukács

Imre Péterné fejlesztőpedagógusok az
iskolára való felkészüléshez adtak

néhány jótanácsot a szülőknek, illetve
Draskóczi Anett tájékoztatta őket a
Kréta felületen történő beiratkozás

fontosabb tudnivalóiról. 

KRÉTA

2025. április 10-11. 8-19 óráig
BEIRATKOZÁS

INFORMÁCIÓK

Telefon: 375-1884

Email:
titkarsag@budavari.edu.hu
www.budavarisuli.hu
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KRÉTA Tudásbázis - KRÉTA - KRÉTA
Tudásbázis

Szülői tájékoztató a 2025. évi általános iskolai
beiratkozás elektronikus ügyintézéséről

LEGYÉL TE IS 
BUDAVÁRIS KISCSILLAG! 

https://tudasbazis.ekreta.hu/?preview=/2424949/133136523/B%C3%81I_Sz%C3%BCl%C5%91i%20t%C3%A1j%C3%A9koztat%C3%B3_2025.pdf
https://tudasbazis.ekreta.hu/?preview=/2424949/133136523/B%C3%81I_Sz%C3%BCl%C5%91i%20t%C3%A1j%C3%A9koztat%C3%B3_2025.pdf


PÁLYÁZATVERSENYEREDMÉNYEK

Bolyai Természettudományos
Csapatverseny - területi forduló

4.a csapata - 4. helyezés

Szép Magyar Beszéd - kerületi forduló
iskolánk 6.a-s és 8.a-s diákjai 

2. helyezést értek el

Herman Ottó Biológiaverseny - kerületi
forduló

4. helyezés - 7.a-s diákunk

Kaán Károly Országos Természet- és
Környezetismereti Verseny -

kerületi forduló
2. helyezés - 6.a-s diákunk
3. helyezés - 5.a-s diákunk

Zrínyi Matematikaversenyen a legjobb
iskolai eredményt elért tanulók

3.a, 5.b, 8.a

Simonyi Zsigmond helyesírási verseny
fővárosi fordulójába
7 diákunk jutott be: 
5. évfolyamról 3 fő
6. évfolyamról 1 fő
8. évfolyamról 3 fő

Köszönjük a felkészítő tanárok munkáját!
GRATULÁLUNK!
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A budaváris gyerekek 
szeretnek könyvtárba járni. Így jött az ötlet,
hogy új kölcsönzőjegyet tervezzenek. Tóth
Erika tanárnő hirdette ki a kölcsönzőjegy-
tervező pályázatot. Kézzel vagy digitálisan

is készíthető volt.
Egy pályázó maximum 2 alkotást

nyújthatott be.

Mobilvers-pályázat

A költészet napjához kapcsolódóan
projektfeladatot hirdettünk annak

érdekében, hogy közelebb hozzuk felsős
diákjainkhoz a verseket. 

Animációt, kisfilmet vagy audiovizuális
anyagot várunk egy választott vagy egy

általunk felajánlott vers egyikéről.
Klasszikus és modern verseket is

válogattunk az ajánlásba. 
Izgatottan várjuk a beérkező

pályamunkákat!

Kölcsönzőjegy-tervezés

gyümölcsök - 1.a osztály
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Hagyományainkhoz híven idén
februárban is megtartottuk iskolánkban

a Valentin napot.
A gyerekek ezen a napon piros vagy

rózsaszín ruhába öltözhettek, üzeneteket
küldhettek egymásnak, melyeket 

a DÖK-ös „postagalambok” juttattak el 
a címzettekhez.

 Szünetekben a legromantikusabb
zeneszámokat hallhattuk az

iskolarádión, melyekre néhányan még
táncra is perdültek.

A nap fő attrakciója egy izgalmas
párosítós feladat volt kicsiknek és

nagyoknak egyaránt.
Az alsósoknak a 2. emeleten kellett

mesehős párokat keresni, pl.: Mickey és
Minnie egér, Belle és a Szörnyeteg stb.

A felsősöknek már picit bonyolultabb
feladattal készültünk. Nekik 55 párt (a

Budavári Iskola 55. születésnapja
alkalmából) kellett összepárosítaniuk a

földszinten és az 1. emeleti folyosón
eldugott képekből. 

Az ő feladatuk nem csupán egyszerűen
szerelmes párok keresése volt.

Barátokat, múzsákat, testvéreket,
gyermeket és szülőket, illetve zenekari

tagokat kellett párosítaniuk.

SZAKMAI NAP

Kapcsolat
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Február 26-án a nevelőtestület a szakmai
napját az Áldás Utcai Általános Iskolában

töltötte.
A látogatás célja többek között, hogy

betekintsünk más hasonló iskolák
működésébe, új élményeket,

tapasztalatokat és szakmai kapcsolatokat
szerezzünk.

Óralátogatásokkal indult a nap, amelyet
óramegbeszélések követtek. 

Kérésünkre tájékoztatást kaptunk az
Erasmus programról, amelyben az iskola

már évek óta sikeresen vesz részt.

A szakmai nap zárásaként Varga Mónika
igazgatónő körbevezetett minket a

Zrumeczky Dezső (Kós Károly pályatársa és
barátja) által tervezett iskolaépületben.

Rendkívüli nap volt, nagyon kedves
fogadtatásban volt részünk, kiváló órákat

láthattunk. A pozitív élményeket egy
szófelhőbe foglaltuk, és ezzel köszöntük

meg a vendéglátást az áldásos
kollégáknak.

Köszönjük az Áldás Iskola igazgatónőjének
és kollégáinak ezt a színvonalas és vidám

szakmai napot!

Valentin nap



ÖKO SZAKKÖRÖKO HÍREK

A Víz Világnapja alkalmából
installációval készültünk a diákoknak és

a diákokkal közösen. 
A szünetekben ismeretterjesztő

kisfilmeket vetítettünk a galérián.
Az osztályok számára készült egy kisfilm

a vízről, amelyet Molnár Ildikó
pedasszisztens állított össze. 

Reméljük, sok mindent megtudtak
diákjaink a vízről! 

Az installációt Draskóczi Anett és a
diákok készítették.

Közreműködött Róth Anna, Ozvaldikné
Takács Beáta.

Technikai segítség: Faragó Roland,
Tukacs Dominik 8. osztályos tanulók,

Hegedűs Krisztián rendszergazda.
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Az öko szakkörre járó diákok januárban
gyógyteát készítettek és kóstoltak,

februárban megismerkedtek a
hagyományos kézi szerszámokkal,

eszközökkel. Ezeket hasznosítva pedig
bőrből könyvjelzőt és karkötőt készítettek. A

foglalkozásokat Cseke Attila karbantartó
vezette.

Márciusban megvásároltuk a közösségi
kert magaságyásába a veteményezni valót

és már neki is fogtunk a munkálatoknak.
Borsót, hagymát, répát vetettünk. 

Víz Világnapja - március 22.



INFORMÁCIÓKESEMÉNY

Az idei iskolai sakkverseny ismét nagyon
népszerű volt. Ötvennyolcan jelentkeztek

a két tagozatról. 
Nagyon örülünk, hogy a Budaváriban

kitört a “sakkláz”. A diákok több
osztályban is a szünetekben

előszeretettel partiznak. Komoly
sakkjátszmák zajlanak becsöngetésig.

Az alsó tagozatos győztesek április 15-én
újból megmérettetik magukat a

Batthyány Lajos Általános Iskolában.
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Sakkverseny

Pénzmúzeum

                    A Pénz7-hez kapcsolódóan
sok osztályunk eljutott a Pénzmúzeumba.

A legkisebbek a Suska és Zsozsó nevű
takarékoskodással kapcsolatos

társasjátékkal játszottak. A nagyobbak
egy interaktív tanórán vettek részt, és a
bankjegy történetével és gyártásával

ismerkedtek meg.

április 7-11. - Fenntarthatósági Témahét

április 11. - Költészet napja

április 11. - harmadik negyedéves értékelés

április 13. - Öko-túra

április 14-15. - fogadóórák

április 17. - Easter Egg Hunt

április 17-27-ig tavaszi szünet

május 5-8. - szülői értekezletek

május 10. - Madarak és fák napja

május 19-23. - Határtalanul kirándulás a 7.

osztálynak

június 10-11. - Budavári Diáknapok és Gála

június 17-18. - osztálykirándulások

június 20. - ballagás

június 23. - tanévzáró ünnepség 

Valentin napi reggeli iskolánkban
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ÉLMÉNYEKKEL TELI,
PIHENTETŐ TAVASZI
SZÜNETET ÉS SZÉP

HÚSVÉTI ÜNNEPEKET
KÍVÁNUNK!

A képen látható alkotások a 2.a
osztály és dr. Kárpáti Istvánné,

Irénke néni munkái.


